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Duży elektryczny koc mata grzejąca polarowa 60W Adler
AD 7425
Gdy nadchodzą coraz krótsze i chłodniejsze dni często szukamy sposobu na umilenie
wieczorów spędzanych w domu. Silny wiatr i niskie temperatury to także czas, gdy
odzywają się nasze dolegliwości jak problemy ze spaniem, reumatyzm czy rwa kulszowa.
W takich sytuacjach przyda się koc elektryczny AD 7425, który zapewni ciepło i komfort
wypoczynku a także spełni wymagania osób dbających o zdrowie.

Elektryczny koc podkładowy Adler zapewnia ciepło i komfort wypoczynku. Jest również
wskazane dla osób dbających o zdrowie. Uśmierza nerwobóle, koi zesztywnienie mięśni i
usprawnia krążenie krwi. Łagodzi także dolegliwości reumatyczne. Zapewnia szybkie i
równomierne rozprowadzenie ciepła co pozwala rozkoszować się ciepłą pościelą już w
kilka minut po włączeniu. Koc wykonany jest z miękkiego, przytulnego i miłego w dotyku
materiału. Można go prać po odpięciu kabla zasilającego i kontrolera temperatury. Ten
ostatni pozwala wybrać poziom temperatury i zabezpiecza przed przegrzaniem. Model
AD 7425 Adler, o wymiarach wysokość: 150cm & szerokość: 80cm przeznaczony jest dla
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1 osoby.

Wielofunkcyjna pomoc przy dolegliwościach zdrowotnych

Powszechnie wiadomo, że ciepło ma pozytywny wpływ na nasze mięśnie i pozwala
szybciej wyleczyć niektóre dolegliwości zdrowotne. Prześcieradło podgrzewane zwane
też „prześcieradłem rozgrzewającym do łóżka„ to produkt, który zdecydowanie warto
mieć pod ręką. Już po kilku minutach po włączeniu, możesz cieszyć się przyjemnym i
kojącym ciepłem. Masz problemy z zasypianiem? Jest ci wiecznie zimno? Dokuczają ci
nerwobóle lub dolegliwości reumatyczne? Koc wykonany z miękkiego, przyjemnego w
dotyku polaru pozwoli ci zadbać o komfort spania. Poza tym będzie dobrze prezentował
się zarówno w sypialni jak i salonie. Koc spełnia funkcję prześcieradła, co zwiększa
możliwości wykorzystania produktu przy walce z rozmaitymi dolegliwościami
zdrowotnymi.

Prostota i efektywność

Niezależnie czy prześcieradło podgrzewane przyda się w walce o zdrowie czy po prostu
w walce z bezsennością jego przewagą jest prostota użytkowania. Dodatkowym plusem
podgrzewanego prześcieradła jest to, że bardzo szybko się nagrzewa, co wpływa na jego
efektywność. Niemal od razu możesz cieszyć się rozchodzącym się po całym ciele
ciepłem. Koc wyposażony jest w 4 poziomy ustawienia temperatury, które łatwo
dostosować do nasilenia dolegliwości. Ciepło rozprowadzane jest równomiernie po całej
płaszczyźnie tkaniny. Istnieje również możliwość odpięcia kabla wraz z kontrolerem od
prześcieradła, co dodatkowo zwiększy wygodę jego użytkowania. Łatwo też zadbać o
czystość koca- można prać go w pralce. Zabezpieczenie przed przegrzaniem pozwoli
każdemu bezpiecznie korzystać z koca w ciągu nocy.

Dane techniczne:

POJEDYNCZY ELEKTRYCZNY KOC PODKŁADANY
Wymiar: wysokość: 150cm x szerokość: 80cm
Odłączany przewód zasilający z pilotem analogowym
Można prać w pralce w temperaturze 30°C
Rozmiar odpowiedni dla jednej osoby
Łatwy do sterowania
4-stopniowy regulator temperatury 0/1/2/3 - do wyboru
Wierzchnia tkanina: Polar
Spodnia tkanina: Poliester
Ochrona przed przegrzaniem
Łatwy system zapobiegający przesunięciu się koca po materacu
Moc: 60W
Zasilanie: 230V ~ 50/60 Hz
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